
HLAVNi M~STO P~ 
MAGTSTRÁ T HLA VNIHO MĚST A PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA é. CES L OBJ/SLU/01/03/00636/2017 

Objednávka je uzavírána ve smyslu* 27 a§ 31 1.ákona č. 134/20 1 tí Sb., o zadáváni veřejných zakázek. v platném 
11nenl. V souladu se 1.ákuncm č . 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znčni pozdějších pfedpisů, se ak~:eptat:í této 
objednávky t.aklňdá dvoustranný sruluvnl vztah mezí Objcdnntelcm a Dodavatelem_ Dodavateli tak vzniká povinnost 
rcalizovdl pft:dméL plnéni v po1;~dovanem rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplati t Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystaveni: I 23.11.2017 číslo VZ (ktmtn>fltú$ystért;;d 

Objednatel: mavní město Praha Dodavatel: Elt.cs s r.o. 

sídlo: 

zasto upené Ing. I vetou Pekárkovou, 
feditelkou odboru služeb MIIMP 
Mariánské nám. 2/2 
ll O Ol Praha 1 

IČO: 00064581 DIČ: 
1-------1== 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 

sídlo: Poděbradskj 186/56 
198 00 Praha 9 
61504513 

Předmět plnění: Dle Vaší cenové nabídky é. NOlOI -100 16-17 (která je nedílnou součásti této 
objednávky) objednáváme u Vás vicepráce JBS odsouhlasené na kontrolrúm dnu, 
budova: Hohldalec ! 2A 

Cena 1.:1 předmět plněn i bez. DPH: 
(c:erw ;t: mn.wlllílnt ; r otrpfvkrr;..'rtl!lná tl :alwmrje vešk~r·e rtáklady 
Do-..Jumtcl<' ")11fdn:ó'm1 v mm•t.~loslf s ''~ctfbtcí pfednr~tu plm!niJ 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle plolll)'clr pnivrrich pfedpisri) 

SS 091,00 Kč 

66 661,00 Kč 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 14 dnů 

Termío plnění: I 5.12.2017 

Místo plnění: Bohdalec 12A 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o darů s přidané 
hodnoty, ve znění pozdčjšich předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 

ne 

I. Cena zn pfedmét pln~n.i bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
hankovrúm pfevodem na ličet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (fakture). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pl'idané 
hodnoty a milezitosti podle § 435 občanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, misto a tennin plnčrú včetně 
rozpisu polože k dle předmětu plnění (materiál, doprava, pr.ice, ptip. výkaz odpracovaných hodin jako pi'iloha 
faktury apod.). 

4. V případě, ic lakturn nebude obsahovm náležitosti uvedcnc v této objcdnavce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vratit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se pfe~i plynuti lhMy splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne p lynout od dntn doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Oalš i podminky: 
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1. Smluvni strany této objednávky \!)'slovně souhlasí s tim, aby taru objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedeně hlavním městem Prahou, ktenije veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účasmícich, 
pfedmčru, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a je j l mxr. 

2. Smluvní strany probl~uji, že skutečnosti uvcdene v této objedmivcc nepe>važuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udčluji svoleni k jeJich užitl a zveřejn !!ní bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3 SmluvnJ strany této objednávky výslo vné sjet.lnfwaj i, '-e uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340120 15 Sb., o zvláštních podmlnJt~ich účinnost i některých smluv, uverejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(7.ilkon o rc~:1stru smluv) ZliJ lSti hl. m. Prdho. 

4. Tato obJednávka b<: vyhotovuje ve ttech stejnopisech. z nicht dva obdrží Objednatel a jeden DodavateL 
5. Tato objedn.ivka m!ltc být meněna nebo zrušena pouze pisemnč, o to v pl'ípadě zmén objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této obJCdnávk:y Objednateli obru te m, avšak nejpozděj i do 5 kalendál'nlch 

dnů ode dne vystaveni objeduavky, jt.nak tato nab1dka na uzavfeni objednávky zaniká. 

Smluvnl sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s pfcdlinim pfedmétu plněni dle tělo objednávky ;o;aplati Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % 1. max imální ceny pfcdmt!tu plnění včetně DPH s~anovcné v této objednávce, a to za ka7..dý 
zapoeatý kalendámi den prodleni až do fádného splnění léto povinnosti. 

2. Dodavatel je pnvmcn srnluvni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

V Praze dne: Z 4 -11 · Z017 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez vyhrad. 

V J.\~~ .. ~~c: 

Za Dodavatele: 
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